＜バウアーファインド社日本正規輸入代理店＞

〒574-0064 大阪府大東市御領 1-12- TEL:072-875-8008（代）

バウアーファインド社製品に関する価格改訂のご案内
お客様各位

この度グローバル戦略および、原材料の高騰などにともない 2022年 12月 21日（水）よ
りスポーツライン製品の希望小売価格を下記のように改訂させていただくこととなりました。

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

現行(2022.12.20)まで ⇒ 改定後
商品名 価格(税抜)  価格(税抜)

SPORTS KNEE SUPPORT 9,400  10,500
SPORTS ANKLE SUPPORT 8,000  9,000
SPORTS ANKLE SUPPORT DYNAMIC 6,000  6,500
SPORTS ELBOW SUPPORT 8,500  9,500
SPORTS BACK SUPPORT 17,000  17,000
SPORTS ELBOW BRACE 24,500  26,000
SPORTS KNEE STRAP 5,800  6,500
SPORTS WRIST STRAP 3,800  4,200
SPORTS ELBOW STRAP 5,800  6,500
SPORTS COMPRESSION KNEE SUPPORT 4,200  5,000
SPORTS COMPRESSION SLEEVES UPPER LEG 7,500  7,000
SPORTS COMPRESSION SLEEVES LOWER LEG 6,500  6,000
SPORTS COMPRESSION SLEEVES ARM 6,500  6,000
SPORTS COMPRESSION SOCKS BALL&RACKET 7,800  7,800
RUN ULTRA LIGHT LOW CUT SOCKS 2,500  2,800
RUN ULTRA LIGHT MID CUT SOCKS 2,700  3,300
RUN ULTRA LIGHT COMPRESSION SOCKS 6,800  7,000
RUN PERFORMANCE INSOLE 7,800  7,800
SPORTS KNEE SUPPORT NBA 9,400  11,000
SPORTS COMPRESSION KNEE SUPPORT NBA 4,200  5,500